[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октября 2012 г.

№ 60-27
р.п. Каменоломни

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области третьего созыва по  Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2

На основании данных первых экземпляров протоколв участковых избирательных комиссий № 304 и №2484 Октябрьского района об итогах голосования по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района третьего созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2 приняло участие 515 (пятьсот пятнадцать) избирателей, что составляет 63,50 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. за Бурьянову Любовь Ивановну подано 292 (двести девяносто два) голоса избирателей, что составляет 56,70 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

2. за Зяблову Веру Александровну подано 190 (сто девяносто) голосов избирателей, что составляет 36,89 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;
3. за Князеву Ирину Викторовну подано 255 (двести пятьдесят пять) голосов избирателей, что составляет 49,91 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

4. за Роман Любовь Ивановну подано 325 (триста двадцать пять) голосов избирателей, что составляет 63,11 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании.

5. за Светчикову Нонну Васильевну подано 261 (двести шестьдесят один) голоса избирателей, что составляет 50,68 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании;

6. за Столярову Светлану Викторовну подано 96 (девяносто шесть) голосов избирателей, что составляет 18,64 % от числа голосов избирателей принявших участие в голосовании.

На основании положений ст.ст. 14, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района третьего созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2  14 октября 2012 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района третьего созыва по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу № 2.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения Октябрьского района по Краснолучскому четырехмандатному избирательному округу №2:

-  Бурьянову Любовь Ивановну, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Красный Луч; муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Центральная районная больница,  медсестра  фельдшерско-акушерского пункта хутора Красный Луч; депутат Собрания депутатов Краснолучского сельского поселения второго созыва, работает на непостоянной основе; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-  Князеву Ирину Викторовну, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Ягодинка; муниципальное учреждение Центр  социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов  Октябрьского района, социальный работник; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

-  Роман Любовь Ивановну, 1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Ягодинка; временно не работает; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
- Светчикову Нонну Васильевну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Октябрьский район, хутор Красный Луч; муниципальное учреждение Центр  социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов  Октябрьского района, социальный работник; выдвинута избирательным объединением Партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
получивших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский вестник».

Председатель комиссии                                                        Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии                                                              Т.А.Болдырева